
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.78.2019 

Wójta Gminy Augustów 
z 01.08.2019 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

                                 

Na podstawie art. 47 ust.1ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506 t.j.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 Udziela się pełnomocnictwa Panu Zdzisławowi Chmielewskiemu, p.o. dyrektorowi Zespołu Obsługi 

Ekonomicznej Szkół Gminy Augustów do dokonywania wszelkich czynności prawnych z zakresu zwykłego 

zarządu, a w szczególności: 

1) do reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania Zespołu Obsługi 

Ekonomicznej Szkół Gminy Augustów i wykonywania przez Zespół jego ustawowych zadań: 

a) przed wszystkimi władzami, urzędami, przedsiębiorstwami, bankami i innymi jednostkami 

organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi; 

b) przy zawieraniu umów, dokonywaniu rozliczeń finansowych i podejmowaniu innych czynności, nie 

przekraczających zakresu zwykłego zarządu. 

2) do dokonywania wszelkich czynności procesowych w zakresie określonym art. 91 kpc. 

 

§ 2. 

 Upoważnia się Pana Zdzisława Chmielewskiego do udzielania dalszych pełnomocnictw w sprawach 

nieprzekraczających zakresu zwykłego zarządu. 

 

§ 3. 

 Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest do odwołania. 

                  

 

                                                                                   Wójt Gminy 

 

                                                                               Zbigniew Buksiński 

 

 

 

 

 

 

 


